

M51 Holding ApS
Møllegaarden 51, 6933 Kibæk

CVR-nr. 44 21 99 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2026

Søren Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

M51 Holding ApS
Møllegaarden 51
6933 Kibæk

CVR-nr.: 44 21 99 05
Stiftet: 7. august 2023
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Jakobsen, Direktør

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -30.663 kr. mod -8.376 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 121.528 kr. mod 4.271.208 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-30.663	-8.376
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	58.648	4.547.000
Andre finansielle indtægter	109.442	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-15.899</u>	<u>-267.416</u>
Resultat før skat	121.528	4.271.208
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>121.528</u>	<u>4.271.208</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overføres til overført resultat	0	4.136.208
Disponeret fra overført resultat	<u>-37.272</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>121.528</u>	<u>4.271.208</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.779.148	3.720.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.779.148	3.720.500
Anlægsaktiver i alt	3.779.148	3.720.500
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.049.811	0
Værdipapirer i alt	1.049.811	0
Likvide beholdninger	0	1.606.032
Omsætningsaktiver i alt	1.049.811	1.606.032
Aktiver i alt	4.828.959	5.326.532

Balance 31. december

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	3.925.212	3.962.484
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Egenkapital i alt	4.124.012	4.137.484
Gældsforpligtelser		
4 Anden gæld	637.406	621.507
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	637.406	621.507
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	61.291	561.291
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	67.541	567.541
Gældsforpligtelser i alt	704.947	1.189.048
Passiver i alt	4.828.959	5.326.532

- 1 Medarbejderforhold
- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-173.724	0	-133.724
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>4.136.208</u>	<u>135.000</u>	<u>4.271.208</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	3.962.484	135.000	4.137.484
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-37.272</u>	<u>158.800</u>	<u>121.528</u>
	<u>40.000</u>	<u>3.925.212</u>	<u>158.800</u>	<u>4.124.012</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>15.899</u>	<u>267.416</u>
	<u>15.899</u>	<u>267.416</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2025	7.133.500	4.800.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.333.500</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>7.133.500</u>	<u>7.133.500</u>
Nedskrivninger 1. januar 2025	-3.413.000	0
Årets nedskrivninger	0	-3.413.000
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	<u>58.648</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2025	<u>-3.354.352</u>	<u>-3.413.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>3.779.148</u>	<u>3.720.500</u>
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	637.406	621.507
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>637.406</u>	<u>621.507</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2025	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2025
Anden gæld	637.406	0	637.406
	637.406	0	637.406

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

6. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2025	1.049.811
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	109.811

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 83 t.kr., som vedrører underskudsfræmførsel.